
Uchwała Nr XLII/652/2022 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,  1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270 z 2022 r. poz. 583) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022 r. poz. 583, 584, 682, 683 i 684) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 

następuje: 
 

 § 1. W uchwale nr XXXIX/604/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 w § 16 

dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

 

„5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Borne Sulinowo, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa” 

            

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


